
  PATVIRTINTA 

  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

  direktoriaus 2021 m. balandžio 29 d.  

 įsakymu Nr. AV-426 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2021 M.  KONKURSO PROJEKTŲ VERTINTOJŲ KOMISIJOS DARBO 

REGLAMENTAS 
 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2021 m. 

konkurso vertintojų komisija (toliau – Komisija) yra sudaroma Rokiškio rajono savivaldybės 

jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo 2021 m. konkursui (toliau – Konkursas) pateiktoms 

projektų paraiškoms (toliau – Projektas) vertinti.  

2. Komisijos pateikti vertinimai yra rekomendacinio pobūdžio. Komisija dirba 

visuomeniniais pagrindais. 

3. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais, 

Jaunimo politikos pagrindų įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų 

finansavimo 2021 m. tvarkos aprašu (toliau –Aprašas) ir šiuo reglamentu. 

 

II. KOMISIJOS UŽDAVINYS IR PROJEKTŲ VERTINIMAS 

 

4. Komisijos uždavinys yra nagrinėti ir vertinti konkursui pateiktus Projektus bei teikti 

Rokiškio rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybai (toliau – JRT) Komisijos Projektų vertinimo 

lenteles su projektų vertinimo balais dėl Projektų finansavimo. 

5. Komisijos nariai projektus vertina užpildydami kiekvieno projekto paraiškos vertinimo 

formą (Aprašo 2 priedas) ir pateikia jas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos jaunimo 

reikalų koordinatoriui elektroniniu paštu g.kriove@post.rokikis.lt arba pristato adresu: Respublikos 

g. 94, Rokiškis, 806 kab. 

6. Komisija gautas paraiškas turi įvertinti ne daugiau kaip per 10 kalendorinių dienų. 

7. Komisijos vertinimo metu Projektas (vieno komisijos nario) įvertinamas balu nuo 0 iki 

30 pagal vertinimo lentelę, kuri yra pateikta Apraše (Aprašo 2 priedas). 

8. Projektų vertinimo kriterijų grupė ir jų balai: 

8.1. Projekto turinys – nuo 0 iki 23 balų; 

8.2. Projekto veiklos efektyvumo ir finansavimo pagrįstumas – nuo 0 iki 7 balų. 

9. Maksimalus Projekto vertinimas balais pagal kiekvieną konkrečią kriterijų grupę 

suteikiamas tokiu atveju, kai Projektas visiškai atitinka kriterijų. Minimalus Projekto vertinimas 

pagal konkrečią kriterijų grupę suteikiamas, kai Projektas tik iš dalies atitinka kriterijų. 

10. Komisijos rekomendacijos svarstomos Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos posėdyje, kurias pristato jaunimo reikalų koordinatorius. 

 

III. KOMISIJOS NARIO PAREIGOS IR TEISĖS 

11. Narys įsipareigoja: 

11.1. užtikrinti informacijos, susijusios su jų veikla komisijoje, konfidencialumą, kol 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius nepriima galutinio sprendimo dėl 

finansavimo skyrimo;  

11.2. pradedant vertinti paraiškas, susipažinti su teikusios paraišką organizacijos pateiktais 

dokumentais; 

12. Komisijos nariai gali kreiptis į Rokiškio rajono savivaldybės administraciją ar projektų 

teikėjus dėl papildomos informacijos, reikalingos pavestoms užduotims atlikti.  

_____________________ 

mailto:g.kriove@post.rokikis.lt

